
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS OBEL?
G., PESKOJ? K., KLAIP?DOS R. SAV., 190 A
PLOTO

99 000 €  (521.05 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
190.00 a

Kaina: 99 000 € (521.05 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 1,9 ha bendro ploto sklypų masyvas kuriame suformuotą 15 namų valdos sklypų.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sklypas yra Peskojų gyvenvietėje, Klaipėdos rajone. Nuo sklypo iki Jūros tik 4,5 km. Visur išasfaltuoti keliai. Į
kiekvieną sklypą įvesta elektra. Šis sklypas puikiai tiktų naujo gyvenamųjų namų kvartalo vystymui.
Sklypas yra į Palangos pusę nuo Klaipėdos miesto. Iki Klaipėdos miesto centro apie 15 km, iki Palangos miesto
centro apie 14 km. Ypatingai patogi vieta gyvenimui žmonėms kurie dirba centrinėje ir šiaurinėje Klaipėdos
miesto dalyje, nes į Klaipėdos miestą yra įvažiavimas per Kalotę ( Medelyno gatvę ), kurioje piko metu nebūna
kamščių. Taip pat patogus ir greitas susisiekimas su bet kuria kita Klaipėdos miesto dalimi važiuojant Palangos
plentu.
IkI jūros galima nuvykti tiek dviračiu, tiek automobiliu.
Sklypai dideli, 13 sklypų po 10 arų, du galiniai sklypai 16 ir 17 arų.
Puiki galimybė vystytojams rinkai pasiūlyti tai, ko labai trūksta, t.y individualių namų su dideliais sklypais.
SUDOMINO?
Skambinkite ir galėsime aptarti įsigijimo galimybes.
-----------------------------------------------------------------------------------
!!! PIRKĖJAMS NĖRA JOKIO NT AGENTŪROS MOKESČIO !!!
-----------------------------------------------------------------------------------



- Adresas: Obelų g., Peskojai;
- Sklypų nr. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.
- Bendras plotas: 190 a;
- Kaina: 160000 eur;
- Paskirtis: namų valda.
-----------------------------------------------------------------------------------
KOMUNIKACIJOS:
Elektra – yra
Numatytos vietos gręžiniams ir nuotekų valymo įrengimams.
--------------------------------------------------------------------------------
Maloniai kviečiu apžiūrėti šį sklypą Jums patogiu metu.
Jei norite parduoti, pirkti ar nuomoti savo nekilnojamą turtą, skambinkite, visada padėsiu.
Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui, padėsime gauti paskolą,
suorganizuosime turto vertinimą.
Gausite išskirtines finansavimo sąlygas bankuose: Luminor, SEB, SwedBank.
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NEKILNOJAMOJO TURTO BROKERĮ
Darius Česnulevičius Tel.: + 370 670 22377 arba el.p.: darius.cesnulevicius@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE? Kreipkitės dėl nemokamos konsultacijos, padėsime nustatyti Jūsų objekto rinkos kainą.
NT agentams – kviečiame bendradarbiaut Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 670 22377
Susisiekti el.paštu: darius.cesnulevicius@capital.lt




